

# TAK FOR DIN BESTILLING AF ET UNDERVISNINGSFORLØB PÅ DESIGNMUSEUM DANMARK!

HER ET PAR PRAKTISKE OPLYSNINGER, DER ER GODE AT LÆSE INDEN JERES BESØG:

## ANKOMST

Ved ankomst bedes I vente på museets forplads ved hovedindgangen. Her vil I blive hentet af museumsunderviseren. Bliver I forsinkede, bedes I ringe på tlf. 40 99 88 07 eller sende en mail til [booking@designmuseum.dk](mailto:booking@designmuseum.dk)

## PROGRAM

Undervisningsforløbet varer 2,5 timer og er bygget op efter følgende struktur:

- Introduktion og øvelser i Designværkstedet (ca. 30 min.)
- Udvalgte stop og øvelser på museet (ca. 45 min.)
- Kort pause og mulighed for en bid mad i Designværkstedet (ca. 15 min.)
- Eleverne arbejder praktisk (ca. 45 min.)
- Oprydning og afrunding (ca. 10 min)

## GARDEROBE

Vi har plads til jeres jakker og tasker i Designværkstedet. Værkstedet aflåses imens vi er i udstillingerne.

## TOILETTER

Der er toiletfaciliteter både på museet og i Designværkstedet.

## PÆDAGOGISK PROFIL

Vores undervisningsforløb er baseret på dialog. Vi spørger meget til elevernes oplevelser af det, de ser samt inddrager deres kommentarer og observationer i den videre dialog. Vores undervisning kendetegnes desuden ved at have mere fokus på processen, undersøgelsen og tankeeksperimentet end på færdige, flotte produkter og bruger i alle vores undervisningsforløb enkle metoder, der skal illustrere og guide eleverne igennem udvalgte faser af designprocessen.

## MOBILTELEFON

Vi opfordrer til, at telefonerne kun bruges til faglige formål, fx fotografering. Det er en god ide at aftale med museumsunderviseren, hvornår dette passer bedst ind i programmet.

## DIN ROLLE SOM LÆRER

Du kender dine elever, vi kender museet og med det afsæt bliver museumsbesøget en god oplevelse for alle. Vi har ansvaret for det faglige indhold, men du må gerne komme med inputs samt engagere eleverne til at deltage, hvis dette ikke helt kommer af sig selv. Som lærer har du desuden ansvar for, at klassen holder sig samlet som gruppe samt er bekendte med og overholder de berømte museumsregler om ikke at røre ved udstillede genstande, ikke løbe og ikke råbe.

## AFBESTILLINGSPOLITIK

Hvis du afbestiller undervisningsforløbet senest 7 dage, inden det skulle have fundet sted, er det omkostningsfrit. Hvis du først afbestiller senere, opkræver vi den fulde pris for forløbet.

Hvis vi aflyser:

Vi forbeholder os retten til at aflyse ved sygdom. Vi kontakter de berørte pr. telefon eller e-mail ved ændringer. Indbetalt beløb vil blive refunderet.

**DESIGN  
MUSEUM  
DANMARK**